1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

VIỆN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /TN&MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng         năm 2023

THÔNG BÁO GIA HẠN THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ

CHƯƠNG TRÌNH HỌC BỔNG NAGAO TẠI VIỆT NAM

NĂM HỌC 2023-2024

Kính gửi: - Các đơn vị đào tạo

                                                 - Các học viên cao học

Quỹ Môi trường Thiên nhiên Nagao tại Việt Nam thông báo về việc gia hạn

thời gian nhận hồ sơ Học bổng năm học 2023-2024 như sau:

I. Đối tượng, quy trình và hồ sơ đăng ký xét học bổng:

 Thực hiện theo thông báo số 344/TN&MT ngày 30/8/2023 của Viện Tài

nguyên và Môi trường. Thông tin chi tiết xem trên website http://www.cres.edu.vn

II. Thời hạn gia hạn nộp hồ sơ:

1. Hạn nộp Hồ sơ: Trước 17h00, ngày 06/11/2023. Đối với ứng viên gửi Hồ

sơ theo đường bưu điện, thời hạn nộp Hồ sơ căn cứ vào thời gian trên dấu bưu điện.

2. Hội đồng xét duyệt Học bổng Nagao chỉ xem xét các Hồ sơ nộp đúng hạn

và đầy đủ thành phần Hồ sơ quy định. Kết quả xét duyệt Học bổng Nagao được

thông báo trên website của Viện Tài nguyên và Môi trường. Hồ sơ không được xét

chọn sẽ không trả lại cho ứng viên.

III. Nơi nhận hồ sơ:

1. Ban Điều hành Quỹ Học bổng Nagao:

- Viện Tài nguyên và Môi trường, Đại học Quốc gia Hà Nội

- Địa chỉ: Số 19 Lê Thánh Tông, Hoàn Kiếm, Hà Nội

- Điện thoại: 024.38253506; Email: cres@vnu.edu.vn

2. Thư ký Ban Điều hành Quỹ học bổng Nagao:

- TS. Vũ Văn Tâm

- Phòng Quản lý Khoa học Công nghệ và Đào tạo, Viện Tài nguyên và Môi trường

- Địa chỉ: Số 19 Lê Thánh Tông, Hoàn Kiếm, Hà Nội

2

- Di động: 0978.704.720;  Email: tamvv88@gmail.com

Viện Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo đến các cơ sở giáo dục

đại học trong cả nước để thông tin rộng rãi đến các HVCH đủ điều kiện đăng ký.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, PQLKHCN&ĐT, T. 10

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

VIỆN TRƯỞNG

TRƯỞNG BAN ĐIỀU HÀNH

QUỸ HỌC BỔNG NAGAO

Lưu Thế Anh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-10-17T16:19:32+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Lưu Thế Anh<theanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T17:02:07+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	VIỆN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<cres@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T17:02:22+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	VIỆN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<cres@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T17:02:32+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	VIỆN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<cres@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T17:02:45+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	VIỆN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<cres@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T17:02:52+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	VIỆN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<cres@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T17:02:59+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	VIỆN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<cres@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!